En las pp. XXX y XXXI dan la transcripción, con su restitución del texto perdido:

Postero die M. Masium quaestorem in Aruacos, & Cerindones misit ad conscribendos ex iis gentibus milites, frumentumque inde Contre-biam, quae Leucada appellatur conportandum, praeter quam urbem opportunissimus ex Beronibus transitus erat in quamcumque regionem ducere exercitum statuisset...".

Giovenazzio (p. XXXIV) propone la corrección *in Areuacos*.

La restitución de *quae* parece del todo acertada¹³. En la obra de Livio, aparece varias veces la construcción conformada por un pronombre relativo más la forma verbal *appellatur* referida a topónimos:

¹³ Y, así, va a aparecer en todas las ediciones en que aparece el fragmento desde el principio. La recogen, por ejemplo, Niebuhr 1820: 96, *quae Leucada appellatur*; Panckoucke 1833, 456, [*quae*] *Leucada*

- 1. 26. 10: *inter haec senex iuuenem amplexus, spolia Curiatorum fixa eo loco qui nunc Pila Horatia appellatur ostentans, 'huncine' aiebat, 'quem modo decoratum ouantemque uictoria incedentem uidistis, Quirites, eum sub furca uinctum inter uerba et cruciatus uidere potestis'?*
- 8. 15. 4: *sed priusquam consules ab urbe –iusserat enim senatus defendi Auruncos– exercitum educerent, fama adfertur Auruncos metu oppidum deseruisse profugosque cum coniugibus ac liberis Suessam communisse, quae nunc Aurunca appellatur, moenia antiqua eorum urbemque ab Sidi-cinisi deletam.*
- 36. 15. 10: *extremos ad orientem montis Oetam uocant, quorum quod altissimum est Callidromon appellatur, in cuius ualle ad Maliacum sinum uergente iter est non latius quam sexaginta passus.*
- 37. 56. 3: *Lycaoniam omnem et Phrygiam utramque et Mysiam <quam Prusia rex ademerat, restituit> regi et Milyas et Lydiam Ioniamque extra ea oppida, quae libera fuissent, quo die cum rege Antiocho pugnatum est, et nominatim Magnesiam ad Sipylum, et Cariam, quae Hydrela appellatur, agrumque Hydrelitanum ad Phrygiam uergentem, et castella uicosque ad Maeandrum amnem et oppida, nisi quae libera ante bellum fuissent, Telmessum item nominatim et castra Telmessium, praeter agrum, qui Ptolemaei Telmessii fuisset.*
- 38. 14. 10: *erant autem sub eo praeter Cibynam Sylleum et ad Limnen quae appellatur.*

De entre todas estas citas, destaca por su parecido sintáctico, la que aparece en 8, 15, 4, en donde se hace referencia a una población en la península itálica que vuelve a aparecer en otros dos lugares de la obra de Livio:

- 9. 28. 7: *Suessa et Pontiae eodem anno coloniae deductae sunt. Suessa Auruncorum fuerat; Volsci Pontias, insulam sitam in conspectu litoris sui, incoluerant.*
- 32. 9. 3: *de caelo tacta erant uia publica Veis, forum et aedes Iouis Lanuui, aedes Ardeae, Capuae murus et turrets et aedes quae Alba dicitur; caelum ardere uisum erat Arreti; terra Velitris trium iugerum spatio cauerna ingenti desederat; Suessae Auruncae nuntiabant agnum cum duobus capitibus natum et Sinuessae porcum <cum> humano capite.*